VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2896/VPCP-KNTN
V/v kiểm tra việc quản lý tài chính tại TW Hội Khoa học PT nguồn nhân lực và nhân tài Việt Nam
	Hà Nội, ngày 09 tháng 5 năm 2008

Kính gửi: Bộ Tài chính.
Xem xét đơn của ông Vũ Ngọc Phương công tác tại Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực và nhân tài Việt Nam về các vấn đề liên quan đến tình hình tại Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực và nhân tài Việt Nam, Phó Thủ tướng Trương Vĩnh Trọng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Tài chính chỉ đạo Thanh tra của Bộ, kiểm tra kết luận rõ đúng, sai trong việc quản lý, thu chi tài chính của Hội Khoa học phát triển nguồn nhân lực và nhân tài Việt Nam; báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ (xin sao gửi đơn kèm theo).
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trương Vĩnh Trọng;
- Bộ Nội vụ;
- Hội Khoa học PT nguồn nhân lực và nhân tài Việt Nam;
- Phòng PC 15, Công an Hà Nội;
- Ông Vũ Ngọc Phương (thay trả lời);
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản; các Vụ: KGVX, TTĐT, TH;
- Lưu: VT, KNTN (3). BN. 17
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc